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R\ S REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA BERAT

DREJTORIA E BUJQESISE, ADMINISTRIMIT TE PYJEVE, UIRAVE DHE SHERBIMIT
VETERINAR

Nr. Prot. Data....../........ 2024
Njoftimi i shkurtuar i Kontratés per publikim ne APP

1.Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri: DREJTORIA E BUJQESISE, ADMINISTRIMIT TE PYJEVE,
UJRAVE DHE
SHERBIMIT VETERINAR
Adresa: Lagjia “Deshmoret e Kombit”, Rr.Antipatrea
E-mail: Ciflikumarinelal@gmail.com

Adresa e uebfages:

Personi/at Marinela Cifliku

pérgjegjés pér Ciflikumarinelal@gmail.com
prokurimin: 0698614836

(emri, e-mail)

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: — Procedure e hapur e thjeshtuar
3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF- 12547-07 -09-2024

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: Rikonstruksion VESHJE ME BETON
LAPARDHA

5. Fondi limit 1,524,951 (nje milion e peseqind e njezet e kater mije e nentegind e pesedhjet
e nje leke )leke pa Tvsh.

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj :21 dite .
7. Afati i fundit pér paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 22.07.2024 Ora: 13-00
MIRATOHET

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
BLEDAR CILI



